Maße unterliegen der
Qualitätskontrolle
(values underlie the
 quality control)
No. CDR030.000002
CDR030A02
24 V DC  15% ED
1,25 A     90°   DW
Code XXXXXX
Beschriftungsbeispiel
(Inscription Example):
Etikett (label): 12x25mm
Schriftart (font): Arial
Schrifthöhe (font size): 1,5mm
Gerätenummer (part no.)
Zeichnungsnummer (drawing no.)
Nennspannung, Einschaltdauer (rated voltage, duty cycle)
Nennstrom, Hub (rated current, stroke)
Leitzahl, Datumscode (guide no., date of production)
Nennspannung:            24V DC
(nominal voltage)
Einschaltdauer:             15   % ED
(duty cycle)
Nennleistung:                30 W
(nominal power)
Drehwinkel:                   90°
(rotation angle)
Funktion:                        bistabil
(function)
Schutzart:                      IP 30 IEC60529
(types of protection)
Thermische Klasse:       B (130°C)
(thermic class)
Aussengehäuse:           PA6 GF 30
Litze:                              LiY 0,14mm²
(lead)
Dämpfung:                   JA
(dampers)
 57,6 ±1
 4,5  4,7
 11,4
 6
 200+20
Vorderansicht ohne
Sicherungsring
Rückansicht ohne
Sicherungsring
Typenschild
30
 R2
 R1,5
 23,5
 15  R1,5
max. Stärke eines
Adapter-flansch
Form für Aufnahme
max. Stärke eines
Adapter-flansch
Form für Aufnahme
W
ei
te
rg
ab
e
so
w
ie
 V
er
vi
el
fa
el
tig
un
g
di
es
er
 U
nt
er
la
ge
, V
er
w
er
tu
ng
 u
nd
 M
itt
ei
lu
ng
 ih
re
s
In
ha
lts
 n
ic
ht
 g
es
ta
tte
t,
so
w
ei
t n
ic
ht
 a
us
dr
üc
kl
ic
h
zu
ge
st
an
de
n.
 Z
uw
id
er
ha
nd
lu
ng
en
 v
er
pf
lic
ht
en
 z
u
Sc
ha
de
ne
rs
at
z.
 A
lle
 R
ec
ht
e
fu
er
 d
en
 F
al
l d
er
 P
at
en
tie
ru
ng
 o
de
r G
eb
ra
uc
hs
m
us
te
r E
in
tra
gu
ng
 v
or
be
ha
lte
n.
 (D
IN
 IS
O
 1
60
16
-2
00
2)
Fr
ei
ga
be
:
Rotating solenoid
sesb11.01.18PM000065   neu a
1
1
ISO 2768 -mK
1:1
A3
kerm12.01.18
sesb11.01.18
CDR030A002 -O
Drehmagnet
ISO 128
1 (E)
Art.Nr. / MAT.-NO.Allgemeintoleranz
GENERAL TOLERANCE
ISO 1302
Datum Name
Bearb.
Gepr.
Qty. DATE NAME
Blatt / PAGE
REV.I.
Maßstab / SCALE
Bl. / OF
Oberfläche
SURFACE
Ers. f. / REPL.
Benennung / DESCRIPTION
Zeichnungsnummer / DRAWING NO.
Werkstoff, Ausgangsteil / MATERIAL, INITIAL PART
DRAWN
CHECK.
Anz.Zust. Datum Name
REV. DESC.
Änderung
Format / SIZE   SolidWorks
Radien, Fasen
RADIA, CHAMFERS
Projektionsmethode
PROJECTION
Nennmassbereich / NOMINAL SIZE RANGE 0,2...0,5 mm
Längenmasse
LENGTH DIMENSION ± 0,05 mm ± 0,1 mm
Werkstückkanten
WORK PIECE EDGES
ISO 13715
Fo
r t
hi
s
dr
aw
in
g
w
e
re
se
rv
e
al
l r
ig
ht
s.
 T
he
 tr
an
sf
er
, d
up
lic
at
io
n,
 u
til
is
at
io
n
an
d
di
st
rib
ut
io
n
to
 th
ird
 p
er
so
ns
 is
 e
xp
re
ss
ly
 p
ro
hi
bi
te
d
w
ith
ou
t p
er
m
is
si
on
. A
ll
pa
te
nt
 tr
ad
em
ar
ks
 a
nd
 o
th
er
rig
ht
s
in
 a
nd
 to
 th
is
 d
ra
w
in
g
an
d
de
si
gn
 a
re
 re
se
rv
ed
. (
D
IN
 IS
O
 1
60
16
-2
00
2)